
Brańszczyk, dnia 25.01.2024 r. 

ZP.271.1.2024  

  

              Wykonawcy  

                         (wszyscy)  

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa placu zabaw w 

miejscowości Brańszczyk” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

  

  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)                    

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:  

  

Pytanie 3  

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy piramidami linowym - piramidą linową ze strefą 

bezpieczną o śr. 7 m ( zgodnie z projektem str.13/14) a piramidą linową z rozplanowania /str. 21 

projektu/. W rozplanowaniu tym przewidziana strefa dla piramidy to 5,88 m, więc piramida o strefie 

bezpiecznej 7 m nie zmieści się. W związku z powyższym proszę o informację, którą z nich należy 

przyjąć do wyceny. Czy w przypadku zastosowania piramidy o większej średnicy strefy - zmienicie 

Państwo projekt. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, iż w dokumentacji projektowej jest błąd. Należy przyjąć urządzenie o 

średnicy 3m ze strefą bezpieczeństwa 6m x 6m. 

 

 

 

Pytanie 4 

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej terenu na którym ma stanąć plac zabaw ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej. Zamawiający zaprasza do odbycia indywidualnej 

wizji lokalnej, która nie jest organizowana obligatoryjnie przez Zamawiającego, ale nie jest też 

wykluczona do odbycia na własną rękę przez Wykonawcę. 



Pytanie 5 

Czy na teren budowy zapewniony jest dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? Jeśli nie to 

prosimy o podanie tonażu samochodów, które tam mogą się poruszać.  

 

Czy Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni piaskowej ` z PZT – 30 cm – 548 m2 – czy tylko pod 

urządzeniami których wysokość upadku przekracza 100 cm zgodnie z normą PN-EN 1176-1:2017 i PN-

EN 1177:2019 ?  

 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zamieścił wszelką posiadaną dokumentację obejmującą 

przedmiot umowy w tym szczególnie z faktycznym przebiegiem sieci i instalacji, w tym sieci i instalacji 

uzbrojenia terenu oraz informacjami, danymi mogącymi mieć wpływ na ocenę okoliczności i ryzyko 

wykonania przedmiotu zamówienie. 

 

 

Odpowiedź:  

Drogi prowadzące na teren budowy są oznakowane znakiem zakazu wjazdu samochodów 

ciężarowych, których DMC przekracza masę 15 t.  

Zamawiający nie jest właścicielem wszystkich dróg prowadzących do przedmiotowej inwestycji. 

Po stronie Wykonawcy leży uzyskanie wszelkich zezwoleń na przejazd pojazdów powyżej 15 t. 

 

Zamawiający, zgodnie z postanowieniami SWZ, zawartymi w rozdz. III. Przedmiot zamówienia, 

wymaga „wykonanie pozostałej nawierzchni placu zabaw o powierzchni około 548 m2 z piasku bez 

podbudowy. Grubość warstwy piasku – 30 cm (wymywany, wolny od cząstek gliny i mułu, wielkość 

ziaren od 0,2 mm do 2,0 mm (zgodnie z normą PN EN 1177). Należy uwzględnić korytowanie pod 

nawierzchnię z dostosowaniem wysokości wykonywanej nawierzchni do przyległego terenu (siłownia 

plenerowa, street workout, parking).” 

 

Zamawiający zamieścił całą posiadaną dokumentację projektową wraz ze Specyfikacją Techniczną 

Wykonania i Odbioru Robót Budowalnych. 

 

 

  

Pytanie 6 

Prosimy o informację czy część ziemi z wykopów można zagospodarować na terenie inwestycji, czy też 

wywieźć w całości?  

 



Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kart technicznych oferowanych urządzeń?  

 

Czy do zadania ma zostać wykonana geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza ? 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ziemię z wykopów należy wywieźć w całości. 

 

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kart technicznych oferowanych urządzeń. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami SWZ, t. j. ust. 3, pkt 3 „Wykonawca zapewni 

obsługę geodezyjną budowy na każdym etapie budowy - na własny koszt, w tym wykonanie i 

przekazanie Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.” 

 

 

 

 

Pytanie 7 

Proszę o informację jakie siedziska mają być w huśtawce wahadłowej. Która wersja : wersja 1 - 

siedzisko płaskie + siedzisko kubełkowe + siedzisko bocianie gniazdo, wersja 2 - siedzisko płaskie - 2 

szt + siedzisko bocianie gniazdo. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga w huśtawce wahadłowej siedziska płaskiego + siedziska kubełkowego + 

siedziska bocianie gniazdo. 

 

 

 

                  Z poważaniem  

                                           Wójt Gminy Brańszczyk  


